06/03/2024, 11:29 Indicação 0615/2024 proc. 0845/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90509 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL
MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0845/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REALIZAR ASFALTAMENTO
EM TODA A EXTENSÃO DA RUA
ANTÔNIO FURTADO DOS REIS,
MADAME MACHADO, ITAIPAVA
- PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade realizar asfaltamento em
toda a extensão da Rua Antônio Furtado dos Reis, Madame Machado, Itaipava -
Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente proposição faz-se necessária pois o estado de conservação da
referida via está extremamente precário, fato que pode acarretar sérios riscos
a segurança pública dos transeuntes.

Sala das Sessões, 05 de março de 2024

GIL MAGNO
Vereador

Data do Documento: 05/03/2024 - 14:34:33
Processo: 0845/2024 às 05/03/2024 - 14:40:25

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000106150845

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106150845
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106150845